2025年 3月吉日

健康食品管理士／食の安全管理士会近畿支部

  会 員 各 位

健康食品管理士／食の安全管理士会近畿支部

支部長 長 岡 康 夫

（公印略）

２０２４(令和 6)年度 健康食品管理士／食の安全管理士会

近畿支部総会について （案内）

下記の通り総会を開催いたしますのでご案内いたします

支部会員の方はぜひご参加をお願い致します

記

日 時： 2025年 4月 13日（日）13：00～13：20

                    受付開始：12：30から

会 場： 関西大学千里山キャンパス第 4学舎 3号館 1 階

      大阪府吹田市山手町三丁目 3番 35号

        最寄駅：阪急電鉄千里線「関大前」駅下車

 開催方法： 会場での 対面形式

総会終了後、休憩をはさみ 13：30から同一会場で 2025(令和 7)年度第 1回研修会を

開催致します